
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2446/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: nieuruchamiania Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z Dz.U. 2024 poz.
107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o nieuruchamianiu Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie
w 2024 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2446/2024 (PDF, 28 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2446-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

